

Articolo 3704 Gusto: CASSATA CON CANDITI

INTRA / HS Code 21050010

Confezione: **VASCHETTA LT.2**

Linea: **G7**

Gelato al gusto di cacao e zabaione con canditi e pistacchi

INGREDIENTI: LATTE scremato reidratato, zucchero, olio di cocco, sciroppo di glucosio-fruttosio, sciroppo di glucosio, cacao magro in polvere (2,2%), UOVA (1,9%), farina di FRUMENTO, cubetti di papaya e scorze di arancia e PISTACCHI (1,2%), destrosio, pasta di cacao, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, addensanti: alginato di sodio e farina di semi di carrube, colorante: beta-carotene, agenti lievitanti: difosfato disodico e bicarbonato di sodio, acidificante: acido citrico, alcol, aromi

Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto

Energia, kJ: 916
Energia, kcal: 219
Grassi, g: 9,8
di cui: acidi grassi saturi, g: 8,2
Carboidrati g: 29
di cui: zuccheri, g: 25
Proteine, g: 2,7
Sale, g: 0,15

ALLERGENI: LATTE, UOVA, GLUTINE, PISTACCHIO

L'immagine del prodotto è puramente indicativa



DESCRIZIONE PRODOTTO

Soffice gelato al gusto di zabaione e cacao, arricchito con una fetta di pan di spagna imbevuta nel liquore al maraschino e guarnito con frutta candita e pistacchi. Si presenta giallo uovo e bruno cioccolato, con sfumature intermedie tra i due gusti.

Note ricetta:

Può contenere soia, altra frutta a guscio e arachi di

SPECIFICHE TECNICHE

CONFEZIONE

Ean Prodotto:	8006922080108
Peso Netto g.:	1000
Peso Lordo g.:	1092
Volume ml:	2000
Dimensione in mm: l x p x h:	238 x 167 x 85

CARTONE (SCATOLA)

Pezzi per cartone:	4
EAN cartone:	08006922184080
Ct peso netto g.:	4000
Ct peso lordo g.:	4602
Volume ml:	8000
Dimensione in mm: l x p x h:	333 x 246 x 195

PALLETTIZZAZIONE

N. cartoni per strato: 10	N. strati per pallet: 9	N. cartoni per bancale: 90	Dimensione in mm: l x p x h: 1200 x 800 x 1899
---------------------------	-------------------------	----------------------------	--

Temperatura di conservazione: -18°C una volta scongelato non ricongelare il prodotto

VALIDITA' 24 MESI

Specifiche microbiologiche, Sicurezza e Note

Il prodotto non contiene OGM o ingredienti derivati da OGM. (Reg.CE n.1829/2003, 1830/2003 e Dir. 2001/18/CE.). Il prodotto è confezionato in accordo al Reg(EC) 852/2004 e al Reg (EC) 2073/05 e successivi aggiornamenti e integrazioni

Gli **ALLERGENI** sono evidenziati in maiuscolo (reg. CE 1169/2011)

I dati sopra riportati sono aggiornati sulla base delle nostre attuali conoscenze. [La G7 srl si riserva il diritto di apportare tutte le modifiche al prodotto che riterrà più opportune senza nessun preavviso.]